Znak sprawy: ZP/1/2020

311 63-83 Bielany Wr, 24.11.2020r.

Wszyscy,

ktérzy pobrali SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn Usfugi restauracyjne dla potrzeb dzieci
uczeszczajgcych do Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Bielanach Wroctawskich.

Zamawiajacy na podstawie art, 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu wptyneto pytanie:

Pytanienr 1

Czy w liczbe czterech pracownikéw zatrudnionych na petny etat w oparciu o umowe o prace wliczamy
rowniez osoby, ktére zajmuja sie transportem positkdw z miejsca ich przygotowania do Parstwa siedziby
oraz osoby sprawujgce kontrole nad miejscem przygotowania i miejscem wydawania positkéw co za tym
idzie nie sg w Panstwa placowce przez 8 godzin w ciggu kazdego dnia?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga, aby do realizacji niniejszego zamodwienia w siedzibie Zamawiajgcego wyznaczyc

min. 4 oscby (4 cafe etaty). Wskazane osoby niezbedne sg do pracy na terenie szkoty, aby zapewnié
terminowe przygotowanie oraz wydawanie positkow w szkole,

Pytanie nr 2

Czy cena za ,,wsad do kotta” podana w formularzu ofertowym podlega modyfikacji wg naszego uznania?
lesli nie — to czy Panstwo bedziecie wymagali przedstawiania dokumentacji zwiazanej z poniesionym
kosztem ,wsadu do kotta” podczas wykonywania zamowienia?

Odpowiedz

Cena za ,wsad do kotta” podana w formularzu ofertowym nie podlega modyfikacji. Zamawiajacy nie
bedzie wymagat przedstawiania dokumentacji zwigzanej z poniesionym kosztem ,wsadu do kotfa”
podczas wykonywania zamowienia.

Z powazaniem



